
Согласовано:
Инженер ОТО
_______________ Петров В.Г.
Инженер ОТО
_______________ Романчук А.С.

Утверждаю
Технический директор

          ______________ Анисенков О.А.

          “___”_________  2016 г.

Перечень  основных деталей и узлов
тепловой пушки дизельной ТП 1-02 Д

(2 редакция)

38 Конденсатор ( 450 В, 6.3 мкф) 1
39 Корпус конденсатора 1
40 Винт (саморез) 3х12 2
41 Муфта 1
42 Лопасти насоса 1
43 Диафрагма 1
44 Корпус 1
45 Винт M4х75 4
46 Шайба Ø 4 4
47 Болт M 5х28 6
48 Фильтр малый 1
49 Фильтр 1
50 Фильтр большой 1
51 Фильтр средний 1
52 Прокладка резиновая 1
53 Крышка 1
54 Шайба Ø 5 3
55 Болт M5x30 3
56 Шарик Ø 6 1
57 Винт-пробка 1
58 Регулировочный винт-пробка 1
59 Пружина 5х15х0.35 mm 1
60 Нижний кожух L=790 mm 1
61 Гайка специальная M 5 8
62 Резиновая прокладка стенки 2
63 Стенка корпуса задняя 1
64 Блок высокого напряжения 1
65 Винт M5х35 2
66 Воздухопровод (~500 mm) 1
67 Хомут 3
68 Винт (саморез) 5x16 6
69 Кронштейн 2
70 Гайка M 5 2
71 Плата управления 1
72 Стенка корпуса 2
73 Крепёж 2
74 Проводник 1
75 Основание 1
76 Терморегулятор с термостатом 1
77 Винт (саморез) 5x12 4
78 Стенка корпуса с элементами 

управления в сборе
1

78.1 Регулятор 1
78.2 Ручка регулятора 1
78.3 Светодиодный индикатор 1
78.4 Клавиша выключения 1

Поз. Наименование Кол.
1 Дымоход 1
2 Винт M5x14 8
3 Шайба Ø 5 8
4 Винт (саморез) 4x12 3
5 Ограждение 1
6 Верхний кожух L=790 mm 1
7 Камера сгорания L=380 mm Ø 220 mm 1
8 Кронштейн 2
9 Винт (саморез) 2x12 8
10 Форсунка 1
11 Термодатчик (250В;10А;85С) 1
12 Шайба Ø 5 6
13 Винт (саморез) 5х14 6
14 Горелка в сборе 1

14.1 горелка 1
14.2 штуцер 1
14.3 клапан 1
14.4 электромагнит TYPE 5523 1
14.5 гайка М10 шаг 1 1
15 Винт (саморез) 4x10 4
16 Свеча зажигания 1
17 Шайба пружинная Ø 4 2
18 Винт M4x8 S 2
19 Винт M5х12 4
20 Шайба Ø 5 4
21 Гайка M5 4
22 Кронштейн крепления двигателя 1
23 Уплотнитель резиновый Ø 10 7
24 Вентилятор Øвнешн.=190mm  

Øпосадки=8mm
1

25 Винт стопор М5 1
26 Фланец передний 1
27 Компенсатор 1
28 Подшипник 6202-RZ

(15х35х11)
1

29 Якорь 1
30 Подшипник 6202-RZ

(15х35х11)
1

31 Статор 1
32 Фланец задний 1
33 Пластина дистанционная 1
34 Корпус насоса 1
35 Винт М5х16 3
36 Вставка лопастей насоса 4
37 Крышка кронштейн корпуса 1

78.5 Влагозащитная вставка 1
78.6 Уплотнитель резиновый Ø 6 1
79 Винт M5х12 4
80 Шайба Ø 5 4
81 Прокладка Ø 5 4
82 Топливный бак 1
83 Топливопровод (~200 mm) 1
84 Шнур сетевой 2х1 L=2м 1
85 Винт (саморез) 5x50 8
86 Шайба Ø 5 8
87 Ручка 1
88 Пробка 2
89 Прокладка Ø 12 1
90 Болт сливной M12х30 1
91 Запорное кольцо специальное 1
92 Прокладка 1
93 Крышка топливного бака 1
94 Колесо 2
95 Заглушка колеса 2
96 Стопорный колпачок 2
97 Ось 1
98 Нижняя рама 1
99 Гайка M 5 8
100 Фотоэлемент 1
101 Кожух фотоэлемента 1

ТП 1-02 Д 
Лист 1



ТП 1-02 Д 
Лист 2


